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oAqo Ministcrio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PACO 

Ejercicio: 	2021 Entidad: 	280-9999-0000 

No. CUR: 	5124 lipo Registro: 	DEV 

Monto: 240,00 

IVA: 0,00 

Sub Total: 240,00 

Retenciones VA: 0,00 

Deducción Presupuestaria: 0,00 

Total LIquido Pagar: 240,00 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

PLANTA CENTRAL,—.--..,,. 

MSTER00EIN(WSION 
[CON'ilCA V SOCIAL 

D1RECCEON FINANCIERA 
TESORERIA 

CANCELA C• 

RAMIREZ DE LA CUEVA PABLO ALEJANDRO. VIAJA A TULCAN IBARRA 
HUAQUILLAS. ENTREGA DE KITS PARA DONACIONES.DEL 11 AL 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	14-12-2021. SE ADJUNTA DOCUMENTACION HABILITANTE 

Cuenta Monetaria No.: 	5091058749 

r Solicitud de Pago Aprobado por Tesorerla Entregado at BCE 

[ 	
SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de Ia Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 21/12/2021 240,00 0.00 

L 	 Sub - Total 240,00 0,00 

Retenciones 	 I 	I 	I 
0,00 NO PRESENTA RETENCIONES 	

Total Deducciones: 	0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

F
C6digo 	Nombre 	 Monto 

	

Monto LIquido: 	240,00 

A 4\ 
'I 

rf7 ) 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

nstitucion. 

mid. Ejecutora: 

Jnid. Desc: 

J 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICAY SOCIAL - PLANTA CENTRAL I Fecha ElaboraciOn I 	No. CUR' No. Original I 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 20 12 2021 5124 5089 

0000 I 
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS Correo 2724 

-lase de 	 Clase 	
RPA RTO DEV 

de 
DEV 	 OGA 	

II 	

lOFP/D 

rea De: 	GASTOS 

3eneficiario: 1720649639 	 RAMIREZ DE LA CUEVA PABLO ALEJANDRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS 	 M 0 N T 0 

01 	00 000 001 	530303 	1701 	001 0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 240.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 240.00 

	

MONTO VA 	 0.00 

	

TOTAL 	 240.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES 	 0.00 

	

LIQUIDO 
	

240.00 

I SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES 

I )E 	CION: RAMIREZ DE LA CUEVA PABLO ALEJANDRO. VIAJA A TULCAN IBARRA HUAQUILLAS. ENTREGA DE KITS PARA DONACIONES.DEL II AL 14-I2 
2021. SE ADJUNTA DOCUMENTACION HABILITANTE 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: RNW40G9N57DL2IM 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 20/12/2021 

I 	 DATOS APROBACION 	 I 

FIRMA 
ELECTRONICA: JFWKG89JVEDTS20 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 20/12/2021 



S 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: RNW40G9N57DL2IM 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 20/12/2021 

DATOS APROBACION 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	JFWKG89JVEDTS20 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 20/12/2021 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 
F779MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

I 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

9999
]CENTRAL 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 020 1 012 1 	2021 5124 1 	5089 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS Correo institucional 2724 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 240.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 240.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 240.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 240.00 

SON: 	DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	RAMIREZ DE LA CUEVA PABLO ALEJANDRO. VIAJA A TULCAN IBARRA HUAQUILLAS. ENTREGA DE KITS PARA 
DONACIONES.DEL 11 AL 14-12-2021. SE ADJUNTA DOCUMENTACION HABILITANTE 

DATOS APROBACION 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

........... .. 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	
J 

rptCom pro banteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL- PLANTA 	Fecha Elaboración No CUR No. Original 
CENTRAL 

0000 	 020 	012 1 2021 	5124 	5089 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS Correo institucional 

No. Expediente 

2724 

DEVENGADO 
Clase de 	 I 	 RPA RTO DEV 

Regislro: 	
de  

OTROS GASTOS 	
I! 	I 	I I 

I 	
Gasto: 	I 

	

I Cuenta 	

--~71 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	GASTOS 	 Numero Operación 	 F 	0 

Beneticiario: 	 1720649639 	RAMIREZ DE LA CUEVA PABLO ALEJANDRO 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACION 

ESTADO I REGISTRADO: I APROBADO: 

FECHA: 

20/12/2021 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid Desc 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL Reporte rptComprobanteGastos.rdIC 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

FeCha Elaboracián 
_______  

No CUR 	No. Original 

0000 019 012 2021 5089 5089 

Tipo DoCumento Respaldo Clase DoCumento No No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS Correo institucional L 2724 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y SubsistenCias en el Interior 	 24000 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 240.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 240.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 240.00 

SON: 	DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	RAMIREZ DE LA CUEVA PABLO ALEJANDRO. VIAJA A TULCAN IBARRA HUAQUILLAS. ENTREGA DE KITS PARA 
DONACIONES DEL 11 AL 14-12-2021 SE ADJUNTA DOCUMENTACION HABILITANTE 

DATOS APROBAC ION 

L ESTADO 	 REGISTRADO: 
II // 
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DIRECCION FINANCIERA 
ministerio de 	INFORME LIQUIDACION DE VIATICOS 

1. DATOS GENERALES 

No. CEDULA: 	 1720649639 	 CARGO: 	ANALISTA 

SERVIDOR: 	 RAM IREZ DE LA CUEVA PABLO ALEJANDRO 	 NIVEL: 
LUGAR COMISION: 	 TULCAN-IBARRA-HUAQUILLAS 
FECHA DE SALIDA: 	 11/12/2021 	HORA: 	071-115 	 C. PRESUPUESTARIA: 	667 
FECHA DE RETORNO: 	 14/12/2021 	HORA: 	16H00 	 TWO DE GASTO: 	CORRIENTE 

2. CALCULO DE VIATICOS 
CONCEPTO MONTO (USD) No. DIAS TOTAL VIATICO 

Viático 80,00 3 240,00 
TOTAL 240,00 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 
No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 
2 PEAJES 570102 0,00 
3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 
4 REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 0,00 
5 PARQUEADERO 530502 0,00 
6 HOSPEDAJE Y ALIMENTACION 530303 0,00 

TOTAL REEMBOLSO 0,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 HOSPEDAJE 530303 145,00 
2 ALIMENTACION 530303 37,69 
3 MOV(LIZACION 530301 0,00 

TOTAL GASTOS 182,69 

R 	 4 

5. LIQUIDACION 

a) Total cJlculo do viáticos 

Total de viáticos 
(-) Anticipo entregado: 
Valor a Justificar 
Valor sin Justificar 

Valor que justifica el funcionario 

Saldo a favor do MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del MIES 

240,00 

	

CUR No. 	 0,00 	0,00 

	

70% 	 168,00 	168,00 

	

30% 	 72,00 	72,00 

240,00 

0,00 

0,00 

0,00 

240,00 
y 

5. OBSERVACIONES 

1 	
No se reconocen las facturas nro 934 y 14100 ya que no presenta documento con validez tributaria No se reconoce (a factura nro814 ya que 
el valor del total no es el correcto. 

6. RECOMENDACION 

Analizada la docunientaciOn que sustenta La liquidaciOn de la cornisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 

docunientación cumple con la normativa legal vigente en materia, por to que es procedente realizar los registros contables-

presupuestarios que correspondan conforme at respectivo control de cada proceso en aplicaciOn a la normativa de Control Interno 

Elaborado por: 	4ro metido por: 	 Contab. izado Por: 	 Pagado r: 

Va ssa WTn 	Jot 	 Cruz Ac 

ro  CONTROL PREVIO 	 UPUESTO 	 C 	, BILIDAD 	 \ TESOREt?!A 
I 

Quito, 20 de diciembre de 2021 
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Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 	 / 
MIES-CGAF-DA-2021-3836/ / FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

MIES-CGAF-DA-202 1 -3833 7 03/12/2021 

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION 

DATOSGENERALES 	 . 	. 	 . 

\PELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR / PUESTO QUE OCUPA: 

ANALISTA DE FOMENTO PARA LA PRODUCCION COMO 
RAMTREZ DE LA CUEVA PABLO ALEJANDRO/ 

DISTRIBUCiON Y CONSUMO 1 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
/ 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 ESERVIDOR 

-_---------_TULCAN,IBARRA,MACAS,PUYO,TENA DIRECCIONDEEMPRENDIMIENTO / 
FECHA 

FECHA SALIDA (dd-mmm- LLEGADA (dd- HORA LLEGADA (hh:mm) 
HORA SALIDA (hh:mm) 

aaaa) mmm-aaaa) 

07/12/2021 ,/ / / 08H00 11/12/2021 12H00 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS)J4TlTUCIONALES: 

DIEGO BETANCOURT, FERNANDA RAMOS 

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE 

REVISION DE TEMAS DE DONACIONES 	/7 
: 	41 

JRANSPORTE 
 

TWO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE NOMBRE DE 
FECHA 

HORA 
FECHA 

HORA (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 
RUTA 

maritimo, otros) 
dd-nimm- 

hh:mm 
dd-mmm- 

hh:mm 
aaaa / aaaa 

TERRESTRE INSTITUCIONAL / QUITO —TULCAN 707/12/2021 '08H00 07/12/2021 12H00 

TERRESTRE INSTITUCIONAL TULCAN - IBARRA 08/12/2021 08/1-100 08/12/2021 10HOO 

TERRESTRE INSTITUCIONAL IBARRA - MACAS 09/12/2021 08H00 09/12/2021 17H00 

TERRESTRE INSTITUCIONAL MACAS - PUYO 10/12/2021 08H00 10/12/2021 11HOO 

TERRESTRE INSTITUCIONAL PUYO - TENA 10/12/2021 12H00 10/12/2021 14H00 

TERRESTRE INSTITUCIONAL /,/FENAQUITO 11/12/2021 08H00 11/12/2021 " 12H00 

UTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa 

Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusion Económica y Social -MIES 

en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TWO DECUENTA: 	 No. DECUENTA: 

BANCO BOLIVARIANO AHORROS 	 5091058749 

7,F 
	LA 0 EL SERVIDORSOLICITANTE RMADELAOELRESPONL9E 	ID' SqLICJTANTE 

PABLO RAM IREZ 	- 

R 	A CUESTA 
ANALISTA DE FOMENTO PARA LA PRODUCCION COMO 

DIRE 	AADMINISTRATIVA 
DISTRIBUCION Y CONSUMO 1 

I 	
' tM NOTA Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion con por lo menos 



de que por necesidacles insuILULIVIksIt:3 la  

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud cotho: la 

_______ 	 • 

 autorización quedarán insubsistentes 

El informe de SeMcios Institucionales deberá presentarse dentro del término 

de 4 dIas de cumplido el servicio institucional 
MERCEDES VARGAS 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 	EsU prohibido conceder servicios institucionales durante los dIas de descanso 

obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales 

debidamente lustificados oor la Maxima Autoridad o su Delegado. 



• Reüblica 
dePEcuador 

001? 

Ministerio de Inclusion 
EconOmica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-3833-M 

Quito, D.M., 03 de diciembre de 2021 

PARA: 	Sra. Lcda. Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: 	SOLIC1TUD DE AUTORIZACION PARA COMISION A LA PRO VINCIA DE CARCHI E 
IMBABURA 

De mi consideración: 

Por medio del presente, solicito muy comedidamente a Usted Señora Coordinadora General Administrativa 
Financiera, autorizar anticipo de viáticos y un conductor de acuerdo al siguiente detalle: 

• Rene Calle 
• Diego Betancourt,/ 
• Pablo Ramirez / 
• Fernanda Ramos 

AsI mismo debo mencionar que ci conductor asignado es ci Señor Juan Carlos Anchapaxi. 

La comision se realizará a partir del dia martes 7 al jueves 9 de diciembre de 2021 hacia la provincia de Carchi e/ 
Imbabura, con la finalidad de realizar verificaciones en los sitios de donaciones. 

Sin otro particular me suscribo de Usted. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Docuinento firmado electrónica,nente 

Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 
DIRECTORA ADMINISTRAT1VA 

Copia: 
Diego Hernan Betancourt Cevallos 
Analista de Informaeión, Seguimiento y Evaluación 2 

Sr. Pablo Alejandro Ramirez de la Cueva 
Analista de Fomento Para la Producción Como Distribución y Consumo 1 

Sra. Econ. Fernanda Elizabeth Ramos Reino 
Analista de Compras Puiblicas 3 

Sr. Tigo. René Fabian Calle Alvear 
Asesor 2 

VANESSA CAROLINA 
CUESTA GUERRERO 
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Repüblica 
del Ecuador Ministerio de Inclusion 

EconOmica y Social 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2021-12-03 16:54:49 (GMT-5) 

Generado por: 	 Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 

Inforrnación del Documento 

No. Doc. 
Documento: 

MIES-CGAF-DA-202 1-3833-M 
Referencia: 

-- 

Srta. Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero. Directora 
Sra. Lcda. Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz, Coordinadora 

Dc: Para: General Administrativa Financiera, Ministerio de Inclusion 
Administrativa, Ministerio de Inclusion EconOmica y Social 

EconOmica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMISION A LA Descripci6n 
Astinto: 

PROVINCIA DE CARCHI E IMBABURA Anexos: 

Fecha  
2021-12-03 (GMT-5) 

Fecha 
 (GMT-5) 

Docurnento: Registro: 
 

Ruta del documento 

No. 
Area De FechalHora Acción Para Comentario 

Dias 

Coordinacidn General Mercedes Jaqueline Vargas 2021-12-03 15:46:57 
Reasignar 

Vanessa Carolina Cuesta 
0 

Aulorizado, proceder de acuerdo a 
Administrativa Financiera Mufloz (MIES) (GMT-5) Guerrero (MIES) Normativa Legal Vigense 	7 

Vanessa Carolina Cuesta 2021-12-03 15:39:46 Envio Electrdnico del 
0 Direccidn Administrativa Guerrero (MIES) (GMT-5) Documento 

Dixección Administrativa 
Vanessa Carolina Cocoa 2021-12-03 15:39:46 Finna Digital de 

0 Documento Firmado Electrtinicamersle 
Guerrero (MIES) (GMT-5) Documents 

Vanessa Carolina Cuesta 2021-12-03 15:39:29 Mercedes Jaqueline Vargas 
DirecciSn Administrativa 

Guerrero (MIES) (GMT-5) 
Registro 

MuSoz (MIES) 
0 
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Ministerlo de Inclusion 

Econórnica y Social 

Rübica 
do 

ep 
 Ecuador —w 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-3836-M 

Quito, D.M., 03 de diciembre de 2021 

PARA: 
	Sra. Lcda. Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz 

Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMISION 

De mi consideración: 

Por medio del presente, solicito muy comedidamente a Usted Señora Coordinadora 
Administrativa Financiera, autorizar a quien corresponda anticipo de viáticos y un 
conductor, a partir del c1I 	9a1s'hpj1diciembre de 2021, hacia Macas, Puyo 
y Tena, con la finalidad de realizar verificaciones en los sitios de doñaciones. 

A continuación, detallo el personal que realizara la comisión antes mencionada: 

• Diego Betancourt 
• Pablo Ramfrez 
• Fernanda Ramos 

AsI mismo debo mencionar que el conductor asignado es el Señor Juan Carlos 
Anchapaxi. 

Sin otro particular me suscribo de Usted. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documentofirmado electrónicamente 

Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 
DIRECTORA ADMThIISTRATIVA 

ri._.d. 

VANESSA CAROLINA 
CUESTA GUERR.ERO 



Rota del documento 

No. 
A rea De FechaIllora Acción Para Comentario 

Dias 

Coordinacidn General Mercedes Jaqueline Vargas 2021-12-03 16:49:46 Vanessa Carolina Cuesta 
0 

Autorizado, proceder de acuerdo az 

Administraliva Financiera Munoz (MIES) (GMT-5) 
Reasignar 

Guerrero (MIES) Normatria Legal Vigente 

Vanessa Carolina Cuesta 2021-12-03 16:48:09 Envio ElectrOnico del o DixecciOn Administrativa 
Guerrero (MIES) (GMT-5) Documento 

Direccidn Adininistrativa 
Vanessa Carolina Cuesta 2021-12-03 16:48:09 Finna Digital de 

0 Documento Firmado Electrónicamente 
Guerrero (MIES) (GMT-5) Documento 

Vanessa Carolina Cuesta 2021-12-03 16:47:55 Mercedes Jaqueline Vargas 
Direccidn Administrativa 

Guerrero (MIES) (GMT-5) 
Registro 

Mu5oz (MIES) 
0 

/ 

RepUblica 
de Ecuador 

0014 
Ministerlo de Inclusion 

EconOmica y Social 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2021-12-03 16:53:51 (GMT-5) 

Generado por: 	 Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 

lnformación del Documento 

No. 
MIES-CGAF-DA-202 1 -3836-M 

Doe. 
Documento: Referencia: -- 

Sra. Lcda. Mercedes Jaqueline Vargas Mufloz, Coordinadora 
De: Sm. Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero, Directora Para: General Administrativa Financiera, Ministerio de Inclusion 

Administrativa, Ministerio de InclusiOn EconOmica y Social 
EconOnaica y Social 

Descripción 
Asunto: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMISION 

Anexos: 
-- 

Fecha 
2021-12-03 (GMT-5) 

Fecha 
2021-12-03 (GMT-5) 

Documento: Registro: 

I 
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Re übica 	 Ministerio de Inclusion 
defEcuador 	 Economica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICiTUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME 
SERVICIOS INSTITUCIONALES 

MIES-CGAF-DA-2021-3873-M/MIES-CGAF-DA-202 1- 16-12-2021 3833-MI 	MTES-CGAF-DA-2021-3873-M-A/vHES- 
CGAF-DA-2021 -3833-M-A1 	MIIES-CGAF-DA-20)'I"  
3836-M 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 
RAM 1REZ DE LA CU EVA PABLO ALEJANDRO SP3 

CIUDAD - PRO VINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNI DAD A LA QUE PERTENECE LAO EL 

TULCAN - IBARRA - HUAQUILLAS- CUENCA 	 / SERVIDOR 

/ DIRECCION DE EMPRENDIMIENTO 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 
FERNANDA RAMOS, DIEGO BETANCOURD, PABLO RAMIREZ, KATHERINE TAN DALIA. 

INFORM  DE ACTIVIDADES V PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES 

06/12/2021 

21-145: Salida de la ciudad de Quito a la ciudad de Tulcán 

07/12/2021 

"041-130: Llegada a la ciudad de Tulcán, ingreso al hotel. 

07H30 A 12H00: Visita a las oficinas del distrito de Tulcán, revision de las cuentas contables de bienes 

muebles, donaciones e inventarios. Por disposición de la Sra. Coordinadora se tenla que estar en las bodegas a 

las 08:00 de la mañana por lo que se viajó el dIa 06 de diciembre. 

Verificación de la bodega del distrito en la cual se encontró bienes donados y bienes muebles y suministros en 

mal estado. 

12H30 A 131-1130: Almuerzo 

13H30 A 16H00: Salida de la ciudad de Tulcán a la ciudad de Ibarra. 

16H00 A 18H30: Visita a las oficinas de la CoordinaciOn Zonal 3 Ibarra, revisiOn de las cuentas contables de 

bienes muebles, donaciones e inventarios. 

Verificación de la bodega de la Coordinación Zonal. 

17H00: Salida de las bodegas de la Coordinación Zonal hacia el hotel 

'/12/ 2021 

07H00 A 071-1150: Desayuno 

08H00 A 09h00: Firma de Acta de reunion en la Coordinación Zonal. 

09H00 A 18H00: Salida de la ciudad de Ibarra a la ciudad de Machala, ya que mediante Memorando MIES- 

CGAF-DA-2021-3900-M, se me delega como parte de la comisión de recepción de la donación por parte de la 

SENAE de Huaquillas de la Resoluciones Nro. SENAE-DDH-2021-0829-RE. 

18H00 A 19H00: Merienda 

19H00 A 01HOO: Llegada a la ciudad de Machala. 

09/12/2021 

01HOO: Ingreso al Hotel. 

07H00 A 08H00: Desayuno 

08H00 A 09H00: Visita al Distrito de Machala para Coordinar el vehIculo para la donación. 

09H00 A 10HOO: Salida de Machala hacia la SENAE de Huaquillas. 
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PRODUCTOS: 

Se realizó la revision de las cuentas contable sde bienes y donaciones, asI también Ia recepción de las 

Resoluciones Nro. SENAE-DD H-2021-0829-RE. / 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

07/12/2021/ 002-001-838/ HOSPEDAJE / /25.00 

07/12/2021 ,/ 002-001-35712/ ALIM ENTACION / /io.00 

07/12/2021/ 002-001-15119 / ALIMENTACION / /,5.25 

08/12/2021 / 001-001-5195 / HOSPEDAJE / /26.75 

08/12/2021/ 013-001-000000779/ ALIM ENTACION / /9.88 

09/12/2021 / 001-001-14866 / ALIMENTACION / 79.50 

10/12/20217 001-001-0024807 / ALIMENTACION/ 

10/12/2021 / 002004-000001300 / HOSPEDAJE / /108.00 

11/12/2021/ 004-001-0002563 / ALIMENTACION / /8,70 

11/12/2021/ 005-004-000014100 / ALIMENTACI6N/ 

11/12/2021 /. 001-001-000041821/ ALIMENTACI6N/ /13.00 

12/12/2021 / 002-001-00000814/ ALIMENTACION/ / 3,25 

12/12/2021 / 001003000001852 / HOSPEDAJE (2 DIAS) / /80.00 

13/12/2021 / 001-004-0000457577 ALl M ENTACI ON/ /15.99 

13/12/2021 / 00100300001862/ HOSPEDAJE/ 40.00 

14/12/20217 000003183/ HOSPEDAJE/ 45.00 

14/12/2021 / 001-100-000000934 / ALIMENTACION / ,4.98 

SUMAN: USD$ 405,50 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 
,Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado 

FECHA 
dd-mmm-aaa 

06/12/2021 

,  

14/12/2021/  en el cumplimiento del servicio institucional, desde la 
'salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del 

HORA 23H45 16H00 / cumplimiento del seicio institucional segün sea el caso, 
hh:mm hasta su Ilegada de estos sitios. 

TRANSPORTE 

TWO DE SALIDA - ILEGADA 
TRANSPORTE 
(Aéreo,terrestre, 

NOMBRE DE 
TRANSPORTE 

RUTA FECHA HORA FECHA HORA 
maritimo, otrc,$)  , 	dd-m,nm-sum / 	hh:,nm dd.nunm-aaaa 1 	hh:mn, 

TERRESTRE INSTITUCIONAL ',QUITO - TULCAN, ,06/12/2021i ,23h45 / 07/12/20211  /_04h30 / 
TERRESTRE INSTITUCIONAL, "TULCAN - IBARRA J  07/12/2021 ' 13F-l30/ 07/12/2021/ 16h00 / 
TERRESTRE INSTITUCIONAL/ 

IBARRA— / 08/12/2021/ 09H00 / OlhOO / MACHALA 
09/12/2021/ 

TERRESTRE INSTITUCIONA,V 
MACHALA- / 09/12f2021j 091-100/ 09/12/202/ lOhOO 

7 HUAQUILLAS 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
/  HUAQUILLAS - 

/ 09/12/2021/ 171130/ 09/12/2027"  18h30 / MACHALA 

TERRESTRE INSTITUCIONAL/ 
/ 	- MACI-IALA 

10/12/2021 08H00/ 10/12/2021/ 09h00 / 
HUAQUILLAS 

TERRESTRE INSTITUCIONAL  
- HUAQUILLAS 
/ 10/12/2021 16H00 10/12/2021 17h00 , 

MACHALA 

MACHALA— / 
TERRESTRE INSTITUCIONAL / 10/12/2021 " 17H00/ MOO,/  11/12/202/ 21h 

CUENCA 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
CUENCA— 
CUENCA 

j/ 11/12/2021 08h00/ 11/12/2021 17h00 / 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
CUENCA-

HUAQUILLAS / 13/12/2021/  04h00/ 13/12/202, OShOO/ 
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TERRESTRE INSTITUCIONAL 

HUAQUILLAS/ I 13/12/2o21/ 17:00 ,/"l3/l2/2O/i 21:00/ 
RIOBAM BA 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
RIOBAMBA- 

/ 14/12/2021 09H00/ 14/12/2021 16H00 
QUITO / 

NOTA: En caso de haber utiHzado transporte püblico, se deberá acljuntar obligatoriamente los pases a 

bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA 0 EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 
El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 

término 	de 	4 	dIas 	del 	cumpllmiento 	de 	servicios 

institucionales, caso contrario la Iiquidación se demorará e 

incluso de no presentarlo tendrIa que restituir los valores 

percibidos. 	Cuando 	el 	cumplimiento 	de 	servicios 

institucionales sea superior al nmero de dIas autorizados, 

se 	deberá 	adjuntar 	la 	autorización 	par 	escrito 	de 	la N 	B 	ABLO RAMIRE 

C 	GO:SP3 Mxima_Autoridad_o_su_Delegado 

FIRMAS DE APROBACION 

FIRMA DE LAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LAO ELJEFE INMEDIATO DE LAO EL 

DEL ERVID 	COM 	ADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

/ CTA. CAROLINA CUESTA 	I LCDA. MERCEDES VARGAS MUOZ 

-I3IRECTORA ADMINISTRATIVA 	/ COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 
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Repbiica  
del Ecuador 

Fecha y hora generacidn: 	2021-12-16 12:18:49 (GMT-5) 

Generado por: 	 Mercedes Jaqueline Vargas Mufloz 

Hoja de Ruta 

Ministerio de Inclusion 
ECOfl6miCay5..Oc1aL, 

MINISTERi(. 	•---..- ...,, 
ECC 	CAY SOCIAL 

FECHA: 1 £ Li i 	 HORA: 1 

Información del Documento 

No. 
MS-CGAF-DA-2021-3873-M/ Doc. 

 

Documento: Referencia: 

Srta Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero, Directora Sra. Leda. Mercedes Jaqueline Vargas 	Muñoz, Coordinadora 
De: 

Administrativa, Ministerio de Inclusion EconOniica y Social 
Para: General Administrativa Financiers, Ministerio de Inclusion 

EconOmica y  Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACION DE EXTENSION DE Descripción Asunto: 
COMISION Anexos: -- 

Fecha 
Docuinento: 

2021-12-07 (GMT-5) 
Fecha 

 Registro: 
2021-12-07 (GMT-5) 

Ruta del documento 

Area A De Fecha/Hora AcciOn Para 
No. 

Comentario 
Dias 

Direccidn Administrativa 
Vanessa Carolina 
Cuesta Guerrero 

2021-12-13 10:30:41 Rccuperar Documento 
6 

<br> Sc rccuperó ci documento desde 

(MIES) 
(GMT-5) desde Reasignacion Reasignacidn 

Vanessa Carolina 
2021-12-12 23:42:55 Yolanda Azucena 

Estimada para su conocintiento y dar 
Dtreccidn Administrativa Cuesta Guerrero 

(GMT-5) 
Reasignar 

Guapi Chavez (MIES) 
5 seguimiento mediante matriz para el control y 

(MIES) pago 	/ 
Coordinacidn General Mercedes Jaqueline 2021-12-0906:51:28 

Vanessa Carolina 
Aulorizado de acuerdo a Normativa Legal 

Administrativa Financiera Vargas Mutoz (MIES) (GMT-5) 
Reasignar Cuesu Guerrero 2 

Vigente 
(MIES) 

/1 

Vanessa Carolina 
2021-12-07 17:58:02 Envio Electrdnico del 

Direccisln Administrativa Cuesta Guerrero 
(GMT-5) Dcumcnto 

0 
(MIES) 

Vanessa Carolina 
2021-12-07 17:58:02 Firma Digital de 

Direccidn Administrativa Cuesta Guerrero 
(GMT-5) Documento 

0 Documenlo Firmado Electrdnicanren:e 
(MIES) 

1 Vanessa Carolina 
I 2021-12-07 17:57:42 Mercedes Jaqueline 

Direccidn Administrativa Cuesta Guerrero 
(GMT-5) 

Registro 
Vargas MuSoz (MIES) 

0 
(MIES) 
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W ReübUca  
del Ecuador 	 Ministerio de Inclusion 

Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-3873-M 

Quito, D.M., 07 de diciembre de 2021 

PARA: 	Sra. Leda. Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASTJNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE EXTENSION DE COMISION 

De mi consideración: 

Como alcance a Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2(2Jv1 de fecha 03 de 
diciembre de 2021, suscrito por la Dirección Administrativa, en el que se solicita "(...) 

orizar a quien corresponda anticipo de vidticos y un conductor, a partir del dIa lunes 
6 sábado 11 de diciembre de 2021, hacia la ruta Tulcán-Ibarra- Huaquillas, con la 
finalidad de realizar verificaciones en los sitios de donaciones 

Al respecto solicito a Usted Señora Coordinadora Administrativa Financiera, auto 	a 
quien corresponda extender la comisión de servicios, hasta el dIa miércole 15 
diciembre de 2021 para los siguientes funcionarios: 

N 
• Diego Betancourt / 
• Pablo Ramirez / 
• Fernanda Ramos 

Sin otro particular me suscribo de Usted. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Docurnentofirmado electrónkamente 

Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 
DIRECTORA ADMI 14ISTRAT1VA 

Copia: 
Diego Hernan Betancourt Cevällos 
Anallsta de Información, Seguimiento y Evaluación 2 

Sr. Pablo Alejandro Ramlrez de la Cueva 
Analista de Fomento Para la Producción Como Dtribución y Coo 1 

/ 
Sra. Econ. Fernanda Elizabeth RaJ) 

V Analista de Compras Pilbilcas 	 NESSA CAROLINA 
CUESTA GUEBERO 
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Memoranda Nra. M ES-CGAF-DA-202 1 -3873-M-A 

Quito, D.M., 07 de diciembre de 2021 

AU 	C.0 0  

PARA: Sra. Lcda. Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz rl  
/ L) ASUNTO: ALCANCE MEMORANDO SOLICITUD MIES-CGAF-DA-2021 -3873-M DE 

AUTORIZACION DE EXTENSION DE COMISION / 

De mi consideración: 

Coma alcance a Memoranda Nra. MIES-CGAF-DA-2021-3873-M de fecha 07 de diciembre 
de 2021, par error involuntaria la fecha que consta en el memoranda MIES- CGAF-DA-
2021-3836-M suscrito par la Dirección Administrativa, en el que se salicita "( ... ) autorizara 
quien corresponda anticipo de viáticos y un conductor, a partir del dIa lunes 6 a! sábado 11 
de diciembre de 2021, hacia la ruta Tulcán-lbarra- Huaquillas, con la final/dad de realizar 
verificaciones en los sit/os de donaciones" debe ser autorizar a quien corresponda 
anticipo de viáticos y un conductor, a partir del dIa lunes 9 a! s6bado,  11 de diciembre de 
2021, hacia la ruta Tulcán-lbarra- Huaquillas, con la final/dad de realizar ver/ficaciones en 
los sit/os de donac/ones 

Al respecta solicito a Usted Señora Coordinadora Administrativa Financiera, autorizar a 
quien corresponda extender la comisiOn de servicios, hasta el dia miércoles 15 de 
diciembre de 2021 para los siguientes funcionarios: 

Diego Betancourt 
• Pablo Ramirez 
• Fernanda Ramos 	

/ 

Sin atro particular me suscribo de Usted. 

Con sentimientos de distinguida consideraciOn. 

Ptentamente, 

Cpa. Vaness'trolina Cuesta Guerrero 
/ 

Directora Administrativa 



Memoranda Nro.MIES-CGAF-DA-2021 -3833-M-A 	0007 

Quito, D.M., 03 de diciembre de 2021 
a. 

Ptc/eeA aoroo 

PARA: Sra. Lcda. Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz 

ASUNTO: ALCANCE MEMORANDO SOLICITUD MIES-CGAF-DA-2021 -383,Jvt 

/ 

De mi consideraciôn: 	 / 

Coma alcance a Memoranda Nra. MIES-CGAF-DA-2021-3833-M de fecha 03 de diciembre 
de 2021 par necesidad institucional se solicjxaque la comisiôn se traslade el dia 6 qe 
diciembre de 2021 a partir de las 23H30 çIla noche a la ciudad de Tulcàn, debido a que 
se deberá camenzar can (a revisiOn de las bodegas de donaciones del distrito a las 07H30 
de (a mañana. 

Al respecto solicito a Usted Señora Coordinadara Administrativa Financiera, autorizar a 
quien corresponda la salida de la comisiOn descrita: 

• Diego Betancourt/ 
• Pablo Ramirez / 
• Fernanda Ramos 
• Rene Calle 

Sin atro particular me suscribo de Usted. 

Con sentimientos de distinguida consideraciOn. 

Atentamente, 

Cpa. Vanessa Carolina Cuesta Guerrero 

Directora Administrativa 
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4ACNCRAS7' Ofi0O01 

DAURY & CTE 
34KRY CUFF -A 
0190434214031 

0F PFALTA Y C0R!W 13 RCIA 
0994005577 
CTJfltYTE 1F.N 	CRRFSA 
T-th1.o IV 3'istro Cfiri.3. Nro 11 

4M I 1EI RIO 
MDI'NTE PDJCCWN 

FMTT3N N0R&4I 
flh1t . 	 cnr1t1.ild3'i ..1 
F#CThRA 0-13O4C1400 / 

CIJNCI I 1/12/O2V 	/ 
RE 	nr 	4 CF'VA P;L i 

C1D./UC: 1720S?t39/ 
)J: mv I)CCJDFNTAL 
TL 2491843 	 TAR3ETh 

CLAVE DIE (CC3C: 
1i 	21Ci i2O43V 412.CC5C(0i4C 

3'92/O1 4515 
CUA AIT; 2021 i 11T17;13:51 '05;00 

V: 	w vnieor 

COD 	
CAN PUP TOTAL 

MH1 TORTA I1P4 	&C 
4.24 I1T25O 	 1:30 :2 

forA COLA I.ATA 
1-34 	•i3 

DSA614 	 1.00 

f08T3TAI 	IW 
suTcTAI 

IVA 17 
 

5/ TOTAL.: 

rtr 
tu t- - ir.; W3C~.CN 

VINUEZAVINUEZA MARCELA DEL ROCIO 

MATRIZ AV DANIEL LEON BORJA 3515 V 

SUCURSAL AV DANIEL LEON BORJA 3515 V 

RUC NRO: 0602947368001 
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO 
CONTRIBUVENTE REGIMEN MICROEMPRESAS 

No. Factura: 	001 100 000000934 
CLAVE DEACCESO 	14122021010602947368 
00120011606600009340000093419 
AMBIENTE PRODUCCION EMISION; NORMAL 
FECHA : 	14/12/2021 /1-Jora: 09:23:00 
CLIENTE 	PABLO RAMIRZ/ 
RUC/CI 	1720649639/ 
DIRECCION: QUITO 

CANT. PRODUCTO P. U 	P. TOT 

1.00 
DESAYUNO ESPECIAL 4.50 

EF 0.00 	Su8TOiL12% 4,02 
TD SU13TOTAL0% 0,00 
DE 

TP 

DESCUENTO 

SUBTOTAl. 

0,00 
4,02 

TO 4,9e 	WA 12% 0,48/ 
OT TOTAL 4,98 

SU COMPRObANTE ERA ENVIAU•.) A. 

PARA CONSULTAR SU FACTURA INGRESE A 
WvVW. SRI. GOB. EC , SRI EN LINEA 

Usuario: 	4 	LUZ 



RE5 NtC-DGERCGC14--06790 

?r.dO t'or Software F4CTJJM 
qq.oniputers :om 

El 

AAUTORIZADA 	 RECIBI CONFORME 

SERVIO EFRAIN GRAFICAS IMPACTO RUG: 110146029151 -AUT. 1507 TEST: /7? 523375 
.5004290. Fetha deA'RAizaci& Opiemlrc&2021 F-ft de C4ad:OESeçstn2022 

0005 

_00'nsueW 	"" cuenca - Ecuador 

1128738498 

BONILLA DEL POZO HENRYROBERTO CRUC: 0603606906001 	 FACTURA No 001-001.00 0041 82 1 
HOSTAL METROPOLITANOI FACTURAsoa -ooi  
Direcciôn: Av. Daniel Leon Borja y LavaA T° 	(Ui 
Cel: 0979294032 Riobamba -Ecuador ' 	 1720649639 / 

'CONTRIBUVENTE REGIMEN MICROEMPRESAS 	AUT. SRI. 1128446206 	 .fl2 	 420 

Fecha: yj j 	I -. i' 	 Norlbre PBL0 RAMIREZ 

Cliente: 	 ç / 	 ti.ire:ion EL C0 (4. 

RIJC/CI: 	 i 	/ 	 Teif: 
	on 	843 

Dirección: 	\o T rrrr1q 	 r 	J1 TT rCant. 	 DESCRIPCION 	 P.Unit. V. Total  1/2  LB 
i3- 2L. 	 74 7-14 

/ 	 GSE0SS 

/ 
SUBTOTAL )—lL 

IVA 0 % 
IVA12 % 

IMPORTE DEL IVA 

A 	TQTALFACTU 

 4 	 RM FORME1 	Documento Categorizado: NO 
RL 	

/ 	 Original: Adquirente / Copia: Emisor 

OBANDO ILLICA 	 S EDUARDO IMPRENTA DALIS RUC: 0603198854001 
F. IMP. 09/Julio/2021 AUT. SRI. 10018 DEL: 0003001 - 0003200 CADUCA: O9/Julio/2022 

FFRMA 	
EFECTI 0 	DINEROELECTRONICO ITTADRET0DE8T0I 	OTROS

PAGO I 	I 	 I 
tIscuet1to 0 

Subl:ot9l 0 

Suhtot.a1 11ô1 
va 

Tot3J.  

LH' Ii 

Cr 

- -t ----------t--- °' 
I  

I 
ir 

LiLi 
Z 

0 

ECTIVO/ 00 CAMBIO: -13 

doCuntento tiene viidz tribut 



ALVAREZ SANCHEZ 
GABRIELA NATALY 
Dir: Manuel Vega 8-23 y San Bias 
TeIf.: 2820285  
Cuenca - Ecuador 

R.0 .C. :01051 83321 001 
AUT. SRI No 1128276975 

FACTURA No 002-001-000 0,0 0814 

Señor: 
 

R.U.C. / Cl.: 
/ 	

Teléfono.: Z'zf 	13 
DirecciOn: 

Fecha: 	V7 /vL/21  
CANT. DESCRIPCION P. UNITARIO. PRECIO. TOTAL 

i11Xe0. 

Uj 

___ _

0 
(0 

Au(oiiz.sdo 	 NTE 
TOTAL$1 

FEIJOO PORTILLA DIEGO EFRAIN CONTIPEL RUC. 0104861075001 AuTA'3578. 0 (07)2824821009t 	4985 
N 000000001 AL 00001000 Fetha de Auloiizaciôci: 04/Jur4o/204 fecha de Caducidad: 04/Junio/27' 

I 
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ZAMBRANO VALENCIA JORGE 
LUIS-TELEPIZZA - MACHALA 

ME 
Dirección Matriz: MACHALA - URBANIZACION 
CIUDAD VERDE MZ8 A N 1 

Dirección Sucursal: MACHALA - PASEO 
SHOPPING MACHALA 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: 	SI 

TELEFONO: 023822400 

FACTU RA 
R.U.C.: 0703284695001 	PAGINA: 	 1/1 

NIJMERO DE COMPROBANTE: 	001-004-000045757 

NUMERO DE AUTORIZAC ION: 
131220210107032846950120104000575700575711 

FECHA V HORA DE AUTORIZACION 
2021-12-13T15 :44 :4 1- 

AMBIENTE: 	 PRODUCCION 

EMISION: 	 NORMAL 

CLAVE DE ACCESO: 

1312202101070328469500120010040000457570004575711 

Nombres y Apellidos: PABLO1RAMIREZ 

Identificación: 1720649639/ 	Fecha Emisión: 13/12/2021 

Código 	 Precio 	 Preck 
Principal 	 Descripción 	 Cantidad 	Unitario Descuento 	Tota 

555550000048008 VASO PEPSI EXPRESS 1.00 0.56 0.00 0.56 

555550000048008 VASO PEPSI EXPRESS 1.00 0.56 0.00 0.56 
555550000048008 VASO PEPSI EXPRESS 1.00 0.56 0.00 0.56 

555550000048008 VASO PEPSI EXPRESS 1.00 0.56 1100 0.56 
555550000020667 NACHOS CON QUESO 1.00 1.41 0.00 1.41 

555550000020202 NUGGETS 6 UNID 1.00 1.41 0.00 1.41 
555550000030260 PIZZA PEPPERONI LOVERS 1.00 9.21 000 9.21 

Información Adicional: 
Dirección: 
El Condado 

Email: 
Pabloramirezdelacueva@hotmail.com  

Forma de pago: 
SIN LJTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO: 	 0.00 

TARJETA DE CREDITO: 	 15.99 

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO: 	0.00 

SUBTOTAL 12% 14.28 

SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00 

SUBTOTAL Exento de IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 14.27 

TOTAL Descuento 0.00 

ICE 0.00 

IVA 12% 1.71 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.00 

VALOR TOTAL 15.99 

Este docwnonto fue procesado par TeraDoX V1.0, software desarrollado par Optimus-PC. contacto contac(o. c/iente©optimus'pc.  net. 



Información Adicional 

DIRECCION DEL EL CONDADO 
ADQUIRENTE 

EMAIL DEL pabloramirezdelacueva@hotmail.com  
ADO UIRENTE 

OBSERVACION PAX(S): .RAMIREZ DE LA CUEVA PABLO 
ALEJANDRO HAB I ROM: 208. LLEGADA / 
ARRIVAL: 2021-12-12/SALIDA I DEPARTURE: 
2021-12-13. 	/ 

SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL 12% 35.71 

SUBTOTAL 35.71 

DESCUENTO 0.00 

IVA12%1 4.29 

VALOR TOTAL 111111 

/ 

ARCE SACOTO MARCIA MONCERRAT 

Dir. Matriz: 

ANTONIO BORRERO 10-69 Y MARISCAL LAMAR 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO 

CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS 

RUC:01 00980838001 

FACTU RA 

Nro: 001003000001862 

NUMERO DE AUTORIZACION: 

1312202101010098083800120010030000018621234567815 

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 

2021-12-13T1 2:13:23-05:00 

AMBIENTE: PRODUCCION 

EMISION: NORMAL 

CLAVE DE ACCESO: 

II I I IIUIIHhI WI 1111111111 IIIUII IIIIII1llhIII 
1312202101010098083800120010030000018621234567815 

RAZON SOCIAL CLIENTE: 	 RAMIREZ DE LA CUEVA PABLO ALEJANDRO Cl/RUC: 1720649639 

FECHA EMISION: 	 131121202)/ 	 Gula RemisiOn: 

DETALLES 

HOS0002 	I 	 1.00 IHABITACION SENCILLA DES. INC 
	

35.71431 	 0.001 	 35.71 

Formas de pago 

Unidad  

ITARJETA DE CREDITO 	 40.0 	 130 	 Idias 



InformaciOnAdicional  

DIRECCION DEL EL CONDADO 
ADQUIRENTE 

EMAIL DEL pabIoramirezdeIacueva@hotmaiI.com  
ADQUIRENTE 

OBSERVACION PAX(S): RAMIREZ DE 14 CUEVA PABLO 
ALEJANDRO... HAB I ROOM: 312. LLEGADA / 
ARRIVAL: 2021--10/SALIDA / DEPARTURE: 
2021-12-12. 	/ 	/ 

SUBTOTAL 0% 0.00 

SUBTOTAL 12% 71.43 

SUBTOTAL 71.43 

DESCUENTO 0.00 

IVA12%1 8.57 

VALOR TOTAL 80.00 

/ 

/ 

RUC:01 00980838001 

FACTU RA 

Nro: 001003000001852 

ARCE SACOTO MARCIA MONCERRAT 

NUMERO DE AUTORIZACION: 

1212202101 0100980838001200100300000 18521234567816 

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 

2021-12-12T1 5:37:05-05:00 

AMBIENTE: PRODUCCION 

EMISION: NORMAL 

CLAVE DE ACCESO: 

IIIIIIIIIIlfluhI 111111 IIIUIIHU ff1 IIIIIIIIIIUIlIIIII IIlIIIIIII IU 
1212202101010098083800120010030000018521234567816 

Dir. Matriz: 

ANTONIO BORRERO 10-69 Y MARISCAL LAMAR 

OBLIGFDO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO 

CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS 

RAZON SOCIAL CLIENTE: 	 RAMIREZ DE LA CUEVA PABLO ALEJANDRO Cl/RUC: 1720649639 

FECHA EMISION: 	 12I12I2021 	 Guia RemisiOn: 

DETALLES 

Cod. Principal 	Cantidad 	 Descripción 	 Precio Unitario 	Descuento 	Precio Total 

[i1uIsIIY 	 III] 

Descripcion 	 Total 	 Plazo 	 Unidad de Tiempo 


